016/2025, nos termos do art. 72, inciso VIII, da Lei nº 14.133, de 1º
de  abril  de  2021,  junto  a  empresa:  ARI  CARLOS  SOARES
CRUZ/CNPJ: 14.639.655/0001-19, com sede na RS Avenida Miguel
Castro, nº 840, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP.: 59075-740, no valor
total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). E, estando todo o
processo de Contratação Direta nos moldes legais, determino que
seja dada a devida publicidade,  em cumprimento ao disposto no
parágrafo único, do Art. 72, do supracitado diploma legal.

Várzea/RN, em 30 de abril de 2025